SHOQERIA TREGTARE
"Dobi Management sh.p.k ”
TIRANE

NUIS LO1605034R

VENDIM
I
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE

"DOBI MANAGEMENT"” SHPK
Nr. 59, Date 28.06.2018

Sot me date 28.06.2018, Ortaku i vetem i shogerise Dobi Management shpk, shogeri e
formuar sipas ligjit shgiptar dhe e regjistruar me daten 05.04.2010, prane Qendres
Kombetare te Rregjistrimit, u mblodh ne seline e shoqgerise ne Rr.Murat Toptani, Gjergji

Center, sipas ketij rendi dite;

1- Diskutimi dhe marrja e vendimit per kreditimin ne shoqeri te interesave te faturuara nga
ortaku i vetem per vitin 2017,
2- Diskutimi i ceshtjeve te ndryshme.

VENDOSI:

1- Gjate vitit ushtrimor 2017, ortaku i vetem ka faturuar interesat per kreditimet e bera
nga al ne shogeri. Kjo eshte bere me faturen e leshuar nga bleresi nr. 07/B, date
30.12.2017 me vlere 6,739,375 lek,

Per keto te ardhura te ortakut te vetem, eshte mbajtur ne burim tatimi mbi
Inteteresat ne masen 15%, i cili eshte derdhur nga shoqgeria ne daten 17.01.2018 me

formular ne banke per vieren 1,010,906 lek.
Per shumen e mbetur me vlere 5,728,469 lek, merret vendim te kreditohen ne

shogeri.
2- Ceshtje te ndryshme nuk ka.

Ky vendim te depozitohet prane Qendres Kombetare te Biznesit,

Meqgenese nuk kishte me probleme per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.
ORTAKU I VETEM

Gezim DOBI



